РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

  НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  № 41
от "  22  " июня  2018 г.

п.Новочунка

Об ответственном должностном лице за внесение сведений в реестр
лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него

              Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 5.03.2018 г.  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Назначить Ванееву Татьяну Анатольевну, руководителя аппарата администрации Новочуского муниципального образования  , ответственным должностным лицом за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него посредством направления сведений в высший исполнительный орган власти  Иркутской области (Правительство Иркутской области) (далее –ответственное лицо).

2.Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения, руководствуется Постановлением Правительства Российской Федерации от 5.03.2018 г.  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
М.Г.Зайнулин